

# Årsredovisning för

# QuBio AB

559361-3689

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Benny Johansson  
Styrelseledamot

2024-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QuBio AB, 559361-3689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sövde registrerades år 2022 och bedriver sedan dess forskning, utveckling och försäljning av teknologi inom energetisk funktionalitet i vatten, vätskor, biologiska miljöer och system. Utgångspunkten är att stärka och utveckla individen och kollektivet genom förståelse och kunskap för de

faktorer som bygger, reglerar, stabiliserar och utvecklar funktionell livskvalitet och hälsa genom exponering för och-eller konsumtion av funktionella vattenbaserade drycker, system eller miljöer.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 9 988   | 36 761              |
| Resultat efter finansiella poster | -10 358 | -7 340              |
| Soliditet %                       | 52      | 33,5                |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat kraftigt från föregående år pga minskad ordergång

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 30 000            |                        | -7 340         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -7 340                 | 7 340          |
| Erhållna aktieägartillskott    |                   | 18 000                 |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | -10 358        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>30 000</b>     | <b>10 660</b>          | <b>-10 358</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |             |
| Balanserat resultat  | 10 660      |
| Årets resultat   | -10 358     |
| <b>Summa</b>   | <b>302</b>  |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |             |
| Balanseras i ny räkning  | 302         |
| <b>Summa</b>   | <b>302</b>  |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-19 -<br/>2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 9 988                              | 36 761                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>9 988</b>                       | <b>36 761</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | 0                                  | -33 591                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -20 356                            | -10 509                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-20 356</b>                     | <b>-44 100</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-10 368</b>                     | <b>-7 339</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 10                                 | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | 0                                  | -1                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>10</b>                          | <b>-1</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-10 358</b>                     | <b>-7 340</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-10 358</b>                     | <b>-7 340</b>                      |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-10 358</b>                     | <b>-7 340</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                    |            | 1 559             | -1                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>1 559</b>      | <b>-1</b>         |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 56 674            | 67 673            |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>56 674</b>     | <b>67 673</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>58 233</b>     | <b>67 672</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>58 233</b>     | <b>67 672</b>     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 30 000            | 30 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>30 000</b>     | <b>30 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 10 660            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | -10 358           | -7 340            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>302</b>        | <b>-7 340</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>30 302</b>     | <b>22 660</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 19 632            | 37 612            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 8 299             | 7 400             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>27 931</b>     | <b>45 012</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>58 233</b>     | <b>67 672</b>     |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

